ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE



Pińczów dnia, 19.12.2017 r.

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/11/12/2017 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.12.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.12.2017 r.
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

ZAŁĄCZNIK NR 2

Pakiet nr 1
Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 0,38 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 0,83 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 1,44 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 0,74 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 1,61 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 15-17 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 22-27 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśm oraz przylepców pokrytych hipoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 27 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca włókninowego w rozmiarze 2,5cm x 9,2m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 31-32 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 33 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na rurkę tracheostomijną z nacięciem Y 6-warstwowego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 34 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na rurkę tracheostomijną z nacięciem Y 6-warstwowego, wykonanego z włókniny kompresowej

gramaturze 30 g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 35-36 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na rany po-operacyjne pakowany w opakowania a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 38 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na rany po-operacyjne pakowany w opakowania a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 39-40 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych o wadze 1 szt. kompresu gazowego 2,82 g?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 39 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych stery-lizowanych inną niż para wodna metodą zwalidowanej sterylizacji przemysłowej tj. tlenkiem etylenu?

Zgodnie z normą dotyczącą sterylizacji wyrobów medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, że nie istnieją podstawy do faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobów medy-cznych. Ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określonego jako "sterylny" pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany.

Czy wobec:

- braku przeciwwskazań medycznych do stosowania innej metody sterylizacji aniżeli parowa,

- braku incydentów medycznych związanych ze sterylizacją tlenkiem etylenu

- możliwości zwiększenia konkurencyjności postępowania poprzez umożliwienie złożenia ofert większej liczbie wykonawców, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania kompresów sterylizowanych ww. metodą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Poz. nr 39-40 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od zapisu aby kompresy gazowe posiadały etykietę z dwiema naklejkami służącymi do wklejenia do dokumentacji. Nasza propozycja zwiększy konkurencyjność postępowania, a  Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw kompresów gazowych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstąpi.
Poz. nr 41 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów fasolek

z nitką RTG w rozmiarze 8 x 8 cm pakowanych w opakowania a’ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 2
Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu uniwersalnego o następującym składzie:

- 1 serweta z włókniny foliowanej 55 g/m2 na stolik narzędziowy 150 x 100 cm

- 2 przylepne serwety z włókniny foliowanej 170 x 175 cm

- 2 przylepne serwety z włókniny foliowanej 75 x 90 cm

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do laparoskopii o następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentalny wzmocniona 140 x 190 cm 

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

- 1 serweta do zabiegów laparoskopii z padem chłonnym (okno 28 x 32 cm)
  (pad 2 x 50 x 15,5 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne 300 x 250 cm

- 4 ręczniki celulozowe, 55g/m2, białe, miękkie, chłonne 30 x 33 cm

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wzmocnionego wykonanego z 2-warstwowego laminatu PP/PE o gramaturze 55g/m2 z dodatkową warstwą chłonną w obszarze krytycznym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura w obszarze krytycznym 110 g/m2) o właściwościach wytrzymałości i odporności wyższych niż w SIWZ oraz następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentalny wzmocniona 140 x 190 cm 

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm (pad 50 x 75 cm)

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm (pad 50 x 75 cm)

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm (pad 36 x 90 cm)

- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe, 55g/m2, białe, miękkie, chłonne 30 x 33 cm

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha sterylizowanego tlenkiem etylenu (EO)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego organizatora na przewody, wykonanego z folii z białą taśmą lepną i kartonikiem do naciągania na przewód, składany tradycyjnie, roz. 14 x 250 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do cewnikowania pakowanego w tackę typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki oraz o następującym składzie:
- 1 para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

- 1 serweta z laminatu 55 g/m2, 45 x 75 cm

- 1 kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 5 kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm

- 4 tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

- 1 pęseta plastikowa, 12,5 cm

- 1 serweta z laminatu 55 g/m2, 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem

- 1 żel poślizgowy w saszetce 2,7 g

- 1 strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 11 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do zakładania szwów pakowanego w tackę typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki oraz o następującym składzie:
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna, 12 cm

- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

- 1 x igłotrzymacz, 12 cm

- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre, 11 cm

- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2 , rożowa (zapakowana)

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2 , zielona (zapakowana)

- 1 x serweta z laminatu 55 g/m2, 50 cm x 50 cm z przylepnym otworem 5 cm x 10 cm

- 1 x serweta z laminatu 55 g/m2, nieprzylepna 60 cm x 60 cm
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 13 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komplet odzieży operacyjnej z włókniny polipropylenowej typu SMS, 38g/m2, z bluzą wycięciem pod szyją w kształcie „U” posiadającą dwie kieszenie u dołu bluzy oraz wytrzymałości na rozciąganie 30N?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 18 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do biodra wzmocnionego wykonanego z 2-warstwowego laminatu PP/PE o gramaturze 55g/m2 z dodatkową warstwą chłonną w obszarze krytycznym o gramaturze 55g/m2 (łączna gramatura w obszarze krytycznym 110 g/m2) o właściwościach wytrzymałości i odporności wyższych niż w SIWZ oraz następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentalny wzmocniona 140 x 190 cm 

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 300 cm

- 1 przylepna serweta operacyjna typu „U” ("U" 10 x 95 cm) 245 x 280 cm (pad 150 x 160 cm)

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm 

- 1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm

- 1 osłona na kończynę 35 x 120 cm

- 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 ręczniki celulozowe, 55g/m2, białe, miękkie, chłonne 30 x 33 cm

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz. nr 20 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do wkłucia centralnego pakowanego w tackę typu blister z 2 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki oraz o następującym składzie:
- 6 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm

- 4 x tampon z gazy włókninowej (tupfer), wielkość śliwki

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

- 1 x pęseta plastikowa,12,5 cm

- 1 x serweta PP/PE, nieprzylepna 45 cm x 75 cm (barierowa)

- 1 x serweta PP/PE, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu, dwuczęściowa, otwór przylepny

- 1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2 , rożowa (zapakowana)

- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2 , zielona (zapakowana)

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)

- 1 x igłotrzymacz, 13 cm

- 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany)
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz. nr 16, 21 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie poz. 16, 21 z Pakietu nr 2 i   utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw jałowych zestawów operacyjnych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
